245Packaging
% Ideaal voor afvullen & portioneren, staalnames & kwaliteitscontroles, stockage & transport
% Vooral gebruikt voor toepassingen in laboratoria, voedingssector, farmaceutica, …
% Opgegeven hoogtes steeds zonder opgeschroefd deksel
Transparante potten - Pharma
KLEINE FLESSEN & POTTEN
% Vierkante potten met wijde opening
% Inclusief zwarte verzegelsluiting uit PP
    met PE-schuimdichting
% Materie: PVC
% Kleur: transparant
Art. nr.	                       Volume       Uitw. afm. (L x B x H)       Vulopening         Verpakking
KPT-0100	 310-84419	 100 ml	 46 x 46 x 84 mm	 Ø 31 mm 	 480 st/doos
KPT-0200	 310-84412	 200 ml	 69 x 69 x 99 mm	 Ø 41 mm	  288 st/doos
KPT-0300	 310-84423	 300 ml	  68 x 68 x 106 mm	 Ø 41 mm 	 288 st/doos
KPT-0500	 310-84422	 500 ml	 81 x 81 x 119 mm	 Ø 54 mm 	 126 st/doos
% Vierkante potten met wijde opening
% Inclusief zwart PP schroefdeksel
 met PE-schuimdichting
% Materie: PVC & PET
% Kleur: transparant
Art. nr.	                       Volume       Uitw. afm. (L x B x H)       Vulopening         Verpakking
KPV-0050	 310-70595	 50 ml	 39 x 39 x 59 mm	 Ø 23 mm 	 972 st/doos
KPV-0100	 310-70596	 100 ml	 46 x 46 x 71 mm	 Ø 31 mm 	 480 st/doos
KPV-0200	 310-70597	 200 ml	 60 x 60 x 88 mm	 Ø 41 mm 	 406 st/doos
KPV-0300	 310-71080	 300 ml	 68 x 68 x 94 mm	 Ø 41 mm 	 300 st/doos
KPV-0500	 310-70598	 500 ml	  81 x 81 x 108 mm	 Ø 54 mm 	 162 st/doos
KPV-0750	 310-71082	 750 ml	 92 x 92 x 120 mm	 Ø 69 mm 	 114 st/doos
KPV-1000	 310-70599	 1000 ml	 97 x 97 x 143 mm	 Ø 69 mm 	 96 st/doos
KPV-2000	 310-73352	 2000 ml	 122 x 122 x 187 mm	 Ø 69 mm 	 44 st/doos
Art. nr.	                       Volume       Uitw. afm. (L x B x H)       Vulopening         Verpakking
KPE-0050	 310-74371P	 50 ml	 39 x 39 x 61 mm	 Ø 23 mm 	 972 st/doos
KPE-0100	 310-74372P	 100 ml	 46 x 46 x 71 mm	 Ø 31 mm 	 480 st/doos
KPE-0200	 310-74373P	 200 ml	 60 x 60 x 88 mm	 Ø 41 mm 	 406 st/doos
KPE-0500	 310-74374P	 500 ml	  81 x 81 x 108 mm	 Ø 54 mm	 162 st/doos
KPE-1000	 310-74375P	 1000 ml	 97 x 97 x 143 mm	 Ø 69 mm 	 96 st/doos
KPE-2000	 310-84404P	 2000 ml	 122 x 122 x 187 mm	 Ø 69 mm 	 44 st/doos
Potten - KPV & KPE
Potten - KPT
Info: P = PETG transparant (glashelder); geschenkverpakking en hobby artikelen